



Maxistore
Supermercati
LIPARI (ME)

OFFERTE VALIDE DA GIOVEDÌ 26 NOVEMBRE A VENERDÌ 4 DICEMBRE 2020

CAMPIONI DI *risparmio*

2020 | GRUPPO ARENA® | mydecogruppoarena.it/punti-vendita



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ **1,79**
€ 7,46 al kg



Galbani
Galbanino
930 g

€ **5,79**
€ 6,23 al kg



Stopper fermaporte
Gnomino regalo natale

SOLO
€ **1,99***

*Ogni € 25,00 di spesa
(unico scontrino fino esaurimento scorte)

gruppooarena.it



la Dispensa



De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,29**



Rummo
Pasta integrale bio
formati classici
500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Cirio
Passata Verace
700 g

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



Barilla
Sughi ricchi
400 g

€ **1,79**
€ 4,48 al kg



Pomi
Polpa pomodori a cubetti
400 g x 3

€ **1,59**
€ 1,33 al kg



Contorno
Salsa ciliegina
33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190 g

€ **1,69**
€ 8,89 al kg



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g

€ **3,49**
€ 19,39 al kg



Mare Aperto
Tonno all'olio di oliva
80 g x 6

€ 3,95
e 8,23 al kg



Simmenthal
Carne
90 g x 3

€ 2,99
e 11,07 al kg



Gallo
Riso Blond
per Risotti/
Integrale 1 kg

€ 2,49



Knorr
Cous Cous alle Verdure/
Risotti vari tipi 175 g

€ 0,99
e 5,66 al kg



Farchioni
Olio Extra Vergine
di Oliva 1 lt

€ 3,95



Giglio Oro
Olio di Semi
di Girasole 1 lt

€ 1,69



Ortoledda
Pomodoro Ciliegina
secca 280 g

€ 2,99
e 10,68 al kg



Ortoledda
Capuliatu di pomodori
secchi 280 g

€ 1,99
e 7,11 al kg

il Dolciario



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ **1,79**
€ 7,46 al kg



Mulino Bianco
Crostatine albicocca/
cacao 400 g

€ **1,99**
€ 4,98 al kg



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ **1,99**
€ 7,37 al kg



Mulino Bianco
Biscotti Batticuori/
Pan di Stelle/
Abbracci/
Nascondini
350/330 g

€ **1,69**
€ 4,83/5,12 al kg



Colussi
Gran Turchese
800 g

€ **1,99**
€ 2,49 al kg



Pavesi
Ringo
cacao/vaniglia/
nocciola tuba
165/155 g

€ **0,89**
€ 5,38/5,74 al kg



Rigoni
Nocciolata Bio classica/
senza latte/bianca
350 g

€ **3,89**
€ 11,11 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
Linea Variety
100 g

€ **1,09**
€ 10,90 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
Linea Nuts
100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg

ESPRIMI I TUOI DESIDERI E VINCI

OGNI GIORNO
1.000€

10.000€
PER REALIZZARE I TUOI DESIDERI

LAVAZZA
TORINO, ITALIA 1898



LAVAZZA
TORINO, ITALIA 1898

CREMA E GUSTO CLASSICO

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 250 g x 4

€5,89



Splendid
Caffè Aroma Espresso
500 g

€3,99
€ 7,98 al kg



Polenghi
Latte
parzialmente
scremato brick
1 lt x 6

€3,49
€ 0,58 al lt



Kellogg's
Special K
varianti arricchite
290 g

€2,89
€ 9,97 al kg



Nestlé
Nesquik Cereali
Cioccolato/Duo/
Choco waves/
Cocoa Crush
varie grammature

€2,19



Mulino Bianco
Fette Biscottate
Dorate x 72
630 g

€1,79
€ 2,84 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

€0,85
€ 2,13 al kg



Gran Pavesi
Cracker salati/
non salati 560 g

€1,59
€ 2,84 al kg

Freschi



Activia
Yogurt vari tipi
125 g x 8

€ **2,69**



Galbani
Galbanino
930 g

€ **5,79**
€ 6,23 al kg



Galbani
Mozzarella Santa
Lucia panetto
400 g

€ **2,29**
€ 5,73 al kg



Ragusa Lotte
Mozzarella Tris
100 g x 3

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **1,89**
€ 6,63 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
Light 175 g

€ **1,49**
€ 8,51 al kg



Lattoria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,15**
€ 11,50 al kg



Parmareggio
Burro
200 g

€ **1,29**
€ 6,45 al kg



Citterio
Cacciatore D.O.P.
150 g

€ **1,79**
e 11,93 al kg



Citterio
Taglio fresco
Prosciutto cotto/crudo
110/100 g

€ **1,79**
e 16,27/17,90 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,79**
e 11,93 al kg



Biffi
Pesto-Sugo vari tipi/
ragù di soia/crema di tartufo
140/150 g

€ **1,59**
e 11,36/10,60 al kg



President
Salmore norvegese
affumicato 100 g

€ **2,49**
e 24,90 al kg



Buitoni
Pasta sfoglia
rettangolare 230 g

€ **1,29**
e 5,61 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,09**
e 4,36 al kg



Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ **0,79**
e 1,58 al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ 12,90



Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ 9,90



Asiago
D.O.P. al kg

€ 7,50



Président
Emmental francese
al kg

€ 7,90



Edamer
al kg

€ 5,90



Camoscio D'oro
Crema di Maggio
al kg

€ 11,90



Carozzi
Gorgonzola D.O.P.
piccante al kg

€ 10,90



Gioiella
Burro in foglia
al kg

€ 10,90



Galbani
Mortadella
Augustissima
al kg

€ 6,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
Di Prato
al kg

€ 19,90



Il Chiaramontano
Salame al pistacchio
al kg

€ 14,90



Fiorucci
Spianata Romana
al kg

€ 14,90



Rigamonti
Bresola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ 29,90



Senfner
Speck classico
Gran Resa al kg

€ 13,90



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa al kg

€ 10,90



Galbani
Cotto di Tacchino
al kg

€ 12,90₉

il consiglio del macellaio



Pollo intero di qualità, 100% italiano e allevato a terra, nel rispetto del totale benessere animale e dell'ambiente. Cucinate il Pollo a busto AIA in una casseruola: 60 minuti per 4 persone.

Legate il pollo e fatelo rosolare con 30 gr di burro in una casseruola insieme a rosmarino e salvia. Regolate di sale e lasciate rosolare a fuoco vivace.

buon appetito!



Aia
Busto di pollo
senza l'uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

Fettine di girello
di bovino adulto al kg

€ **11,50**



Fettine di fesa/noce/
ossopiatto di bovino adulto
al kg

€ **9,50**



Amadori
Cordon Bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



Aia
Spinacine
Granaroccase
300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



Fileni
Spiedino
Fantasia
500 g

€ **4,49**
€ 8,98 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
€ 6,25 al kg



Aia
Salsiccia
pollo e tacchino
450 g

€ **2,99**
€ 6,66 al kg



Calvé
Mayonese 500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



Calvé Top Down
Ketchup
classica/piccante
250 ml

€ **1,29**
€ 5,16 al kg



Due Vittorie
Aceto balsamico
di Modena 250 ml

€ **5,99**
€ 23,96 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda
Mela Delizio D.O.P.
col 70/75 2 kg

€ 2,48
€ 1,24 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda
Mela Golden
col 80/85 D.O.P.
sfuse al kg

€ 1,59



Pere Abate
Cestino 1 kg

€ 1,49



Indivia riccia/
Indivia liscia scarola
al kg

€ 1,49



Pizzoli
Patate
pasta bianca
rete 1,5 kg

€ 1,59
€ 1,06 al kg



Funghi di Treviso
Funghi Cremini
500 g

€ 1,59
€ 3,18 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



Melanzane nere
sfuse al kg

€ 1,49



Confezionati

Vollfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis

€ 2,49
€ 3,89 al kg



Bonduelle
Songino II contadino
80 g

€ 1,15
€ 1,44 al kg



Bonduelle
Insalata Armonia
150 g

€ 1,29
€ 8,60 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta croccante
230 g

€ 1,39
€ 6,04 al kg



Monari
Aceto di mele
500 ml

€ 2,79
€ 5,58 al l



Terravecchia
Ceci Giganti
500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg



Select
Fagioli e Lenticchie/
Fantasia di Legumi 400 g

€ 1,59
€ 3,98 al kg

Surgelati



Frosta
Cuori di filetti di merluzzo
400 g

€ **3,69**
e 9,23 al kg



Fidagel
Preparato per Risotti
400 g

€ **2,89**
e 7,23 al kg



Pescanova
10 bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,89**
e 9,63 al kg



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ **1,99**
e 3,32 al kg



Bonduelle
Minestrone classica
1000 g

€ **1,99**
e 1,99 al kg



Petrucchi
Funghi champignon
450 g

€ **1,00**
e 2,22 al kg



Valsoia
Cotoletta classica
100 g x 2

€ **2,49**
e 12,45 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli Margherita
425 g

€ **2,69**
e 6,33 al kg



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

SPECIALE
*Senza
Glutine*



RISPARMI
0,30 €



Decò
Biscotti miele
senza glutine
300 g

€ 2,29
1,99
€ 6,60 al kg



RISPARMI
0,30 €



Decò
Preparato
per torta
senza glutine
400 g

€ 2,69
2,39
€ 5,98 al kg



RISPARMI
0,20 €



Decò
Crackers Salati
senza glutine
200 g

€ 1,99
1,79
€ 8,95 al kg



RISPARMI
0,20 €



Decò
Panbauletto
senza glutine
300 g

€ 2,89
2,69
€ 8,97 al kg



RISPARMI
0,20 €



Decò
Pane affettato
Classico/Rustico
senza glutine
300 g

€ 2,69
2,49
€ 8,30 al kg



RISPARMI
0,20 €



Decò
Panini x 4
senza glutine
200 g

€ 2,59
2,39
€ 11,95 al kg



RISPARMI
0,30 €



Decò
Piadina
senza glutine
220 g

€ 3,99
3,69
€ 16,77 al kg



RISPARMI
0,30 €



Decò
Pizza
Margherita
senza glutine
340 g

€ 3,99
3,69
€ 10,85 al kg

aspettando il Natale



Balocco
Torta in Festa
cioccolato/limone
400 g

€ **2,25**
e 5,63 al kg



Bauli
Torta
Lemon/Viennese
375 g

€ **2,59**
e 6,91 al kg



Balocco
Pandoro/Panettone
classico 750 g

€ **2,99**
e 3,99 al kg



Balocco
Pandoro
Limoncello/
MaxiCiok Double/
Gocciolotto/
Ciokapanna/
MaxiCiok P&N/
Panettone Gocciolotto
800 g

€ **4,45**
e 5,56 al kg



Maina
Panettone Tiramisu/
Zuppa inglese/
Cioccolato/
Choco Brownie/
Pistacchio/
Pandoro Cioccolato
750 g

€ **4,49**
e 5,99 al kg



Bauli
La bavarese
700 g

€ **3,99**
e 5,70 al kg



Dolgan
Tiramisu e Tiramisu
vari tipi 85 g

€ **0,99**
e 11,65 al kg



Wilton's
Praline Selection/
Gianduioli
90/125 g

€ **0,99**
e 11,00/7,95 al kg



Novi
Gianduioli
in busta
vari tipi
130/160 g

€ **2,59**
e 19,92/16,19 al kg



Ferrero
Mon Chéri x 30/
Pocket Coffee x 32
315/400 g

€ **5,49**
e 17,40/13,75 al kg

per il tuo **Bimbo**

DeCo gruppoarena.it



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 80 g x 2

€ **1,59**
e 9,94 al kg



Mellin
Omogeneizzati di frutta
vari tipi 100 g x 2

€ **0,90**
e 4,50 al kg



Aptamil
Latte 3/4
1 l

€ **1,89**



Mellin
Biscotti
360 g

€ **2,15**
e 5,97 al kg



Fissan
Linea Baby

**SCONTO
DEL 20%**



Chicco
Linea Baby

**SCONTO
DEL 20%**



Huggies
Mutandina/pannolini
Ultra Comfort
varie misure

€ **3,99**



Huggies
Salviette
Babywipes pure x 56

€ **1,49**
15



Fontenoce
Acqua Naturale/
2 lt x 6

€ **1,80**
€ 0,15 al lt



Vera
Acqua naturale/
frizzante 500 ml

€ **0,15**
€ 0,30 al lt



Cutolo Rionero
Acqua minerale
effervescente 1,5 lt

€ **0,25**
€ 0,17 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/
Max Zero 1,5 lt

€ **0,89**
€ 0,59 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

€ **0,39**
€ 1,18 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ **0,99**



Valfrutta
Nettari pesca/pera
200 ml x 6

€ **1,59**
€ 1,33 al lt



Yogo
Succo vari gusti
1 lt

€ **0,99**



Nastro Azzurro
Birra
66 cl

€0,99
€1,50 al lt



Tuborg
Birra
33 cl x 3

€1,69
€1,71 al lt



Ceres
Birra Extreme Ten/
Mosaic IPA/Non Filtrata/
Strong Ale 33 cl

€1,49
€4,52 al lt



Zonin
Vino OgniGiorno
Frizzante-Cabernet-
Lambrusco amabile I.G.T./
Montepulciano d'Abruzzo
D.O.C. 75 cl

€1,99
€2,65 al lt



Nicosia
Due Neri/Nero d'Avola/
Nerello Mascalese/Syrah/
Pinot Nero/Insolia/Grillo
I.G.T 75 cl

€2,89
€3,85 al lt



Carpenè Malvolti
Prosecco D.O.C.
Trevise 75 cl

€4,69
€6,25 al lt



Bottega
Grappa Vapore
Barrique 50 cl

€9,90
€19,80 al lt



Averna
Amaro
70 cl

€9,90
€14,14 al lt

per la tua Cura



Palmolive
Shampoo vari tipi
350 ml

€ 0,99
e 2,83 al l



Lycia
Bagno Hydra Fresh/
Nutri Relax 750 ml

€ 1,39
e 1,85 al l



Mili Mil
Sapone liquido
vari tipi 500 ml

€ 1,15
e 2,30 al l



Colgate
Dentifricio
Protection caries/
Gel Triple Fresh
75 ml

€ 1,15
e 15,33 al l



Breeze
Deo roll-on/spray
vari tipi 50/150 ml

€ 1,79
e 35,80/11,93 al l



Nivea
Detergente intimo
natural/fresh comfort
250 ml

€ 1,39
e 5,56 al l



Nuvenia
Assorbenti/Proteggili slip
vari tipi

€ 1,59



Regina
Cartacamomilla
x 4 rotoli

€ 2,49



Lysolform
Detersivo liquido
classico/
colori brillanti/
baby 18 lavaggi

€ **2,49**



Dash
Polvere regolare
22+3 lavaggi

€ **5,99**



Fabuloso
Ammorbidente vaniglia/
fresco mattino 40 lavaggi

€ **2,49**



Cif
Expert sgrassatore
bicarbonato/
condeggiato/bagno/
super sgrassatore/
universale/vetri/
doccia/multiuso natural
650 ml

€ **1,49**
€ 2,29 al l



Fabuloso
Detersivo pavimenti
lavanda/fioreale 1 lt

€ **1,00**



Last
Detersivo per piatti
Oxy/Limone 1 lt

€ **0,99**



Perla
Tovaglioli cubotto
x 272

€ **1,59**



Regina
Asciugoni
x 2 rotoli

€ **1,79**



Sottopiatto tondo
argento/rosso/oro
diam. 33 cm

€ **1,00**
19

LIPARI (ME)

Supermercati **Deco**

- Via Avvocato Maggiore
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
(Calandra) MIAT SRL

I nostri servizi



Maxistore **Deco**

- Corso Vittorio Emanuele, 230
D'Anieri Bartolo S.N.C.

I nostri servizi



GRUPPO
ARENA®

sviluppestell@gruppoarena.it gruppoarena.it

Offerte destinate al consumo familiare. Le quantità massime che possono essere acquistate sono esposte presso il punto vendita.